



CITY AUTO PTE LTD

BLK 8, SIN MING IND. ESTATE, #01-60/62, SIN MING ROAD, SINGAPORE 575643.

TEL: 6453 1235, 6452 0850 FAX: 6453 7944

24hrs Towing Services Tel: 9823 9898

Co. Reg. No.: 199503435C GST Reg. No.: M2-8920979-4

FWD SINGAPORE PTE LTD

Estimate : ES004951

Date : 23/12/2017

Vehicle Num. : SKX 9402H

Make/Model : Mazda 3

Chassis/Eng# : JM6BL10F1A0100495

Accident Date : 22/12/2017

Claim No. : TP FWD

Reference :

Policy No. : 5078106149-01

Attention : Motor Claim Department

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
LIST ITEMS :				
1.	1	Rear boot		1,162.00
2.	2	Rear boot lamp	321.00	642.00
3.	1	Rear boot logo		71.00
4.	1	Rear boot emblem - mazda		38.00
5.	1	Rear boot emblem - 3		25.00
6.	1	Rear boot lock		178.00
7.	1	Rear boot striker		122.00
8.	1	Rear boot weatherstrip		141.00
9.	1	Rear boot insulator		152.00
10.	12	Rear boot insulator clip	5.00	60.00
11.	2	Rear boot hinges	123.00	246.00
12.	2	Tail lamp	1,119.00	2,238.00
13.	1	Tail lamp panel LH		76.00
14.	1	Rear number plate lamp		156.00
15.	1	Rear bumper		1,376.00
16.	1	Rear bumper reinforcement		530.00
17.	2	Rear bumper retainer	37.00	74.00
18.	2	Rear bumper plug	25.00	50.00
19.	2	Rear bumper plug holder	14.00	28.00
20.	8	Rear Bumper clips	5.00	40.00
21.	2	Rear boot absorber lifter	78.00	156.00
22.	2	Reflector	60.00	120.00
23.	1	Rear keyless entry antenna		233.00
24.	1	Rear end panel		410.00

CONTINUE / ...



CITY AUTO PTE LTD

BLK 8, SIN MING IND. ESTATE, #01-60/62, SIN MING ROAD, SINGAPORE 575643.

TEL: 6453 1235, 6452 0850 FAX: 6453 7944

24hrs Towing Services Tel: 9823 9898

Co. Reg. No.: 199503435C GST Reg. No.: M2-8920979-4

FWD SINGAPORE PTE LTD

Estimate : ES004951

Date : 23/12/2017

Vehicle Num. : SKX 9402H

Make/Model : Mazda 3

Chassis/Eng# : JM6BL10F1A0100495

Accident Date : 22/12/2017

Claim No. : TP FWD

Reference :

Policy No. : 5078106149-01

Attention : Motor Claim Department

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
25.	1	Rear end panel top garnish		194.00
26.	1	Rear LH fender inner trim		194.00
27.	6	Rear fender inner trim clip	5.00	30.00
28.	1	Front bumper		1,105.00
29.	1	Front bumper side retainer		34.00
30.	1	Front bumper reinforcement		442.00
31.	1	Front bumper grille - upper		98.00
32.	1	Front bumper grille - lower		279.00
33.	1	Front bumper garnish cover - middle		172.00
34.	1	Front bumper logo		45.00
35.	2	Front bumper towing cover	28.00	56.00
36.	1	Front number plate holder		49.00
List TotalS\$:				11,022.00
20.00% Discount S\$:				2,204.40
				8,817.60
SPECIAL NETT ITEMS :				
1.	1	Rear number plate		25.00
2.	1	Rear number plate casing		35.00
3.	1	Reverse sensor		300.00
4.	1	Rear view camera		350.00
Special Nett Total S\$:				710.00
LABOUR :				
*To supply sealant and reseal all weld spot seam & gaps				80.00

CONTINUE / ...



CITY AUTO PTE LTD

BLK 8, SIN MING IND. ESTATE, #01-60/62, SIN MING ROAD, SINGAPORE 575643.
 TEL: 6453 1235, 6452 0850 FAX: 6453 7944
 24hrs Towing Services Tel: 9823 9898
 Co. Reg. No.: 199503435C GST Reg. No.: M2-8920979-4

FWD SINGAPORE PTE LTD

Estimate : ES004951

Attention : Motor Claim Department

Date : 23/12/2017
 Vehicle Num. : SKX 9402H
 Make/Model : Mazda 3
 Chassis/Eng# : JM6BL10F1A0100495
 Accident Date : 22/12/2017
 Claim No. : TP FWD
 Reference :
 Policy No. : 5078106149-01

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
		*To check lighting and wiring		60.00
		*To knock jackout damaged parts, panel beating, welding, align, refix and to renew accident parts		1,200.00
		*Spray painting on affected & replace parts		1,600.00
		*To install rear view camera		80.00
		*To spray under-coating		120.00
		Labour Total S\$:		3,140.00

E. & O.E.

Total S\$: 12,667.60
 =====

for CITY AUTO PTE LTD